

# 日清のどん兵衛 カレーうどん

## ■原材料名

油揚げめん(小麦粉(国内製造)、植物油脂、食塩、植物性たん白、こんぶエキス、大豆食物繊維、糖類)、スープ(糖類、カレー粉、食塩、小麦粉、魚粉、酵母エキス、かつおぶし調味料、香味調味料、ビーフ調味料、こんぶ粉末、香辛料、たん白加水分解物)、かやく(大豆たん白加工品、味付油揚げ、にんじん、ねぎ)／加工でん粉、増粘剤(加工でん粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、炭酸Ca、リン酸塩(Na)、カラメル色素、香料、酸化防止剤(ビタミンE)、乳化剤、酸味料、香辛料抽出物、チャ抽出物、カロチノイド色素、ビタミンB2、ビタミンB1、(一部に小麦・乳成分・牛肉・さば・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチンを含む)

## ■アレルゲン

小麦,乳,牛肉,さば,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン

※使用する原材料の変更などにより、ウェブサイトに掲載されているアレルゲン情報と、製品パッケージに記載されている内容が異なる場合もございます。

ご購入、お召し上がり際には、お手元の製品パッケージの表示でアレルゲン情報をご確認ください。

・アレルゲン情報は、食品表示基準で義務付けられた特定原材料8品目と表示が推奨されている20品目の合計28品目について掲載しています。

## ■栄養成分表示

1食(87g)当たり

熱量	382 kcal
たんぱく質	8.0 g
脂質	14.4 g
炭水化物	55.0 g
食塩相当量	5.7 g
(めん・かやく)	2.3 g
(スープ)	3.4 g
ビタミンB1	0.89 mg
ビタミンB2	0.25 mg
カルシウム	170 mg